

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE STATSAUTORISERET REVISIONSFIRMA

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 1280

Asøma Tandhjul A/S

(CVR nr. 73 29 50 17)

Pilekær 9, Smørumnedre
2765 Smørum

Årsrapport 2013

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Smørum, den 12. juni 2014

Dirigent: Charlotte Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10-11
Noter til årsregnskabet	12-15

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Aktiviteten består i investeringsvirksomhed

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2013 og balance pr. 31. december 2013 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 580.478 og balancen en negativ egenkapital på kr. 2.596.268.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> T.DKK
BRUTTOTAB	1	-602.127	46
Personaleomkostninger	2	-85.106	-2.015
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-687.233	-1.969
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	353.936	9
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		-333.297	-1.960
Finansielle indtægter		372	0
Finansielle omkostninger		-109.185	-122
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		-442.110	-2.082
Ekstraordinære indtægter	4	1.022.588	0
EKSTRAORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		1.022.588	0
ÅRETS RESULTAT:		580.478	-2.082
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		580.478	-2.082
		580.478	-2.082

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	5	2.696.010	2.931
Materielle anlægsaktiver		2.696.010	2.931
Deposita	8	0	1
Finansielle anlægsaktiver		0	1
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		2.696.010	2.932
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	485
Andre tilgodehavender		0	24
Tilgodehavender		0	509
Likvide beholdninger		4.884	119
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		4.884	628
AKTIVER I ALT:		2.700.894	3.560

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> T.DKK
PASSIVER:			
Aktiekapital		500.000	500
Overført overskud		-3.096.268	-3.677
EGENKAPITAL:	9	<u>-2.596.268</u>	<u>-3.177</u>
Langfristet andel af kreditinstitutter		2.460.420	2.992
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>2.460.420</u>	<u>2.992</u>
Kreditinstitutter		120.000	326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.887	262
Gæld til associerede virksomheder		2.221.384	2.252
Anden gæld		380.471	905
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.836.742</u>	<u>3.745</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>5.297.162</u>	<u>6.737</u>
PASSIVER I ALT:		<u>2.700.894</u>	<u>3.560</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualposter mv.	12		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttotab		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	71.146	1.923
Pensioner	2.732	61
Andre omkostninger til social sikring	11.228	31
	85.106	2.015
3 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	45.640	46
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
Gevinst på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-399.576	-56
	-353.936	-9
4 Ekstraordinære indtægter		
Avance ved salg af ejendomme	1.022.588	0
	1.022.588	0
5 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2013	4.574.493	4.574
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-1.433.493	0
Saldo pr. 31. december 2013	3.141.000	4.574
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2013	1.642.931	1.597
Årets afskrivning	45.640	46
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-1.243.581	0
Saldo pr. 31. december 2013	444.990	1.643
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013	2.696.010	2.931

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	DKK	T.DKK
6 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2013	2.352.370	2.352
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-2.352.370	0
Saldo pr. 31. december 2013	0	2.352
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2013	2.352.370	2.352
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-2.352.370	0
Saldo pr. 31. december 2013	0	2.352
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013	0	0
 7 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2013	756.179	786
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-756.179	-30
Saldo pr. 31. december 2013	0	756
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2013	756.179	757
Årets afskrivning	0	1
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-756.179	-2
Saldo pr. 31. december 2013	0	756
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013	0	0

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	DKK	T.DKK
8 Finansielle anlægsaktiver - deposita		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2013	1.400	1
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-1.400	0
Saldo pr. 31. december 2013	<u>0</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013	<u>0</u>	<u>1</u>
9 Egenkapital		
<u>Aktiekapital</u>		
Saldo pr. 1. januar 2013	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2013	-3.676.746	-1.595
Overført af årets resultat	580.478	-2.082
	<u>-3.096.268</u>	<u>-3.677</u>
	<u>-2.596.268</u>	<u>-3.177</u>

Aktiekapitalen er opdelt i aktieklasser og specificeres således:

A-aktier

500 stk a kr. 1.000

10 Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder kr. 1.975.420 efter 5 år.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 300.000 til sikkerhed for kreditinstitutter.

Bogført værdi af ejendomme som er stillet til sikkerhed udgør kr. 2.696.010.

Selskabet har stillet sikkerhed i likvide beholdninger med en bogført værdi på kr. 2.148 pr. statusdagen.

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspantebrev på nom. kr. 500.000.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

12 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

13 Ejerforhold

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen i henhold til selskabets aktionærfortegnelse:

Sørensminde Holding ApS, Smørum.